
RESOLUCION DCS 165/2014  
             Bahía Blanca,  9 de junio de 2014  

 
 
VISTO 
 

El pedido realizado por el docente Mg. Marcelo García Diéguez de financiamiento 
de la inscripción al Congreso AMEE Conference 2014; 
 
CONSIDERANDO 
 

Que la solicitud se ajusta a lo establecido en Resolución DCS 263/12. 
 
Que vencidos los plazos de inscripción es la única propuesta valida 

 
Lo aprobado en sesión plenaria del 4 de junio 

 
POR ELLO, 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE: 

 
 
Artículo 1º: Abonar la inscripción al Congreso AMEE al Mg. Marcelo García Dieguez por 
la suma en pesos equivalente a quinientas sesenta libras (    560), según su cotización al día 
en que se realice la transferencia a la cuenta institucional del Congreso, afectando el gasto 
al Centro de Costo 18. 
 
Artículo 2º: Pase a la Dirección General de Economía y Finanzas a sus efectos. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


